АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2024

	81

с. Великорецкое

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2] О внесении изменений в постановление администрации Великорецкого сельского поселения  от 19.07.2011 № 34 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и состава ОКДН и ЗП при администрации Великорецкого сельского поселения»

 В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», администрация Великорецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в состав ОКДН и ЗП при администрации Великорецкого сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Великорецкого сельского поселения  от 19.07.2011 № 34 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и состава ОКДН и ЗП при администрации Великорецкого сельского поселения». (Прилагается).
 2. Настоящее   постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Великорецкого сельского поселения Юрьянского района Кировской области.
3. Данное постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Великорецкого сельского поселения
Юрьянского района Кировской области	                             Р.Н. Коснырев

ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист					 	О.В. Праведникова

Разослать: прокуратура – 1 экз, архив – 1 экз, администрация – 1 экз.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Великорецкого сельского поселения
от 22.11.2024 № 81

СОСТАВ ОКДН и ЗП
 администрации Великорецкого сельского поселения

1. Коснырев Роман Николаевич - глава администрации Великорецкого сельского поселения, председатель ОКДН и ЗП.
2. Праведникова Ольга Васильевна – ведущий специалист, заместитель председателя ОКДН и ЗП.
3. Кудрявцева Надежда Анатольевна – заведующая МКДОУ детский сад «Колосок», секретарь ОКДН и ЗП.
4. Маракулина Светлана Николаевна  – и.о. директора МКУК «Великорецкий СДК» (по согласованию).
5.  Оборотова Татьяна Васильевна – библиотекарь Великорецкой сельской библиотеки-филиал (по согласованию).
6. Участковый инспектор МО МВД России «Юрьянский» (по согласованию).
7. Балахнина Елена Евгеньевна – воспитатель детского сада «Колосок» (по согласованию).
8.Горохова Вера Николаевна – руководитель структурного поселения с.Великорецкое  КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]9. Ендальцева Светлана Геннадьевна – директор КОГБУ для детей-сирот «ЦПД с.Великорецкое Юрьянского района»